

Jesper Stevn Holding ApS
Mustrupvej 175A, 8320 Mårslet

Årsrapport for
2022/23

CVR-nr. 38 42 05 18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. januar 2024.

Jesper Stevn
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023

- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jesper Stevn Holding ApS Mustрупvej 175A 8320 Mårslet
	CVR-nr.: 38 42 05 18 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Jesper Stevn
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Banegårdsgade 2 8300 Odder
Kapitalinteresser	Cross Cafe Holding ApS, Aarhus Ziggy Holding ApS, Aarhus JB Cafe Holding ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at besidde kapitalandele i andre selskaber samt beslægtet aktivitet efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.125 kr. mod -7.500 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 326.374 kr. mod 4.943.494 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	2.125	-7.500
Indtægter af kapitalinteresser	324.836	4.950.221
Andre finansielle indtægter	21.386	20.764
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-21.973</u>	<u>-19.991</u>
Årets resultat	<u>326.374</u>	<u>4.943.494</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	324.836	4.950.221
Overføres til overført resultat	1.538	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-6.727</u>
Disponeret i alt	<u>326.374</u>	<u>4.943.494</u>

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	6.937.091	6.612.255
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.937.091</u>	<u>6.612.255</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.937.091</u>	<u>6.612.255</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	720.266	712.880
Tilgodehavender i alt	<u>720.266</u>	<u>712.880</u>
Likvide beholdninger	<u>264</u>	<u>264</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>720.530</u>	<u>713.144</u>
Aktiver i alt	<u>7.657.621</u>	<u>7.325.399</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	6.891.591	6.566.755
Overført resultat	-35.381	-36.919
Egenkapital i alt	<u>6.896.210</u>	<u>6.569.836</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	575.462	555.614
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>575.462</u>	<u>555.614</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.500	2.500
Anden gæld	183.449	197.449
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>185.949</u>	<u>199.949</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>761.411</u>	<u>755.563</u>
Passiver i alt	<u>7.657.621</u>	<u>7.325.399</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoopskriv-</u> <u>ning efter den</u> <u>indre værdis</u> <u>metode</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2021	40.000	1.616.534	-30.192	1.626.342
Resultatandel	0	4.950.221	-6.727	4.943.494
Egenkapital 1. oktober 2022	40.000	6.566.755	-36.919	6.569.836
Resultatandel	0	324.836	1.538	326.374
	40.000	6.891.591	-35.381	6.896.210

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>21.973</u>	<u>19.991</u>
	<u>21.973</u>	<u>19.991</u>
 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har til sikkerhed for kapitalinteressers gæld til kreditinstitutter på t.DKK 0 pantsat anpartar i kapitalinteresser med en regnskabsmæssig værdi på t.DKK 0.		
 3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Kautionsforpligtelser:		
Selskabet har kautioneret for kapitalinteressers bankgæld. Kapitalinteressernes bankgæld udgør pr. 30. september 2023 i alt 10.163 t.kr.		
